

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITMTTNMR76C56A091B**
Progressivo di invio: **0**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03453810651**
Codice fiscale: **03453810651**
Denominazione: **A.M. GRAF S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ARMANDO DIAZ**
Numero civico: **6**
CAP: **84043**
Comune: **AGROPOLI**
Provincia: **SA**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI**
Numero civico: **24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-02-27** (27 Febbraio 2017)
Numero documento: **00059**
Importo totale documento: **504.96**
Art. 73 DPR 633/72: **SI**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **00059**
Data ordine di acquisto: **2017-02-27** (27 Febbraio 2017)
Codice commessa/convenzione: **3397290 del 20/12/2016**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z291C9D194**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **00059**
Data contratto: **2017-02-27** (27 Febbraio 2017)
Codice commessa/convenzione: **3397290 del 20/12/2016**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z291C9D194**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Carta igienica Tenderly da 12 rotoli**
Quantità: **60.00**
Valore unitario: **1.82**
Valore totale: **109.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Rotoloni asciugamani Sabry 800 strappi conf. da 3 pezzi**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **7.80**
Valore totale: **234.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Alcool da 1000 ml**
Quantità: **24.00**
Valore unitario: **1.15**
Valore totale: **27.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Deodorante per ambiente Felce Azzurra spray**
Quantità: **12.00**
Valore unitario: **2.80**
Valore totale: **33.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Carta assorbente Vit conf. da 4 rotoli**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **0.95**
Valore totale: **9.50**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **413.90**
Totale imposta: **91.06**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **504.96**
Istituto finanziario: **MONTE DEI PASCHI DI SIENA**
Codice IBAN: **IT24F0103076470000000541127**

